

Znak sprawy: DOA.261.43.2021.KI

## Odpowiedzi na pytania

do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji) o wartości mniejszej niż progi unijne określone w art. 3 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na roboty budowlane: Remont siedziby WFOŚiGW w Poznaniu.

### Pytanie 1:

Dot. oświetlenia - na rysunkach jest mowa o sterowaniu DALI bezprzewodowym, natomiast specyfikacja i opis stanowi o rozwiązaniach przewodowych.

W związku z tym prosimy o sprecyzowanie jakie ma być sterowanie oświetleniem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla sterowania oświetleniem należy zastosować system sterowania DALI zgodnie z projektem. Specyfikacja i opis zostają udostępnione wraz z przedmiotowymi odpowiedziami.

### Pytanie 2:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 13 (odpowiedzi na pytania z dnia 11.02.2022 r.) okładziny z płyty meblowej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. W pozycji 97 przedmiaru robót budowlanych załączonego 11.02.2022 r. montaż okładziny z płyty meblowej pozostaje w ilości 62 m<sup>2</sup>. Prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że okładziny z płyty meblowej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia i będą realizowane po przeprowadzeniu odrębnego postępowania. W załączeniu z przedmiotowymi odpowiedziami Zamawiający udostępnia zmienione przedmiary.

### Pytanie 3:

Zgodnie z projektem należy zamontować drzwi wewnętrzne bezprzylgowe z ościeżnicą metalową regulowaną w ścianę gr. 10 cm, wg producenta stolarki regulacja dla drzwi bezprzylgowych zaczyna się ścian gr 12 cm. Proszę o wyjaśnienie czy zmieni się grubość ścian, czy zastosować drzwi przylgowe z ościeżnicą metalową regulowaną, których regulacja zaczyna się od ścian gr. 9,5 cm

Proszę o udostępnienie ekspertyzy pożarowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż grubość ścian nie ulegnie zmianie i należy zastosować drzwi bezprzylgowe z ościeżnicą metalową regulowaną (zakres regulacji od 95 mm do 125 mm).

Zamawiający informuje, iż ekspertyza nie była wykonywana. Opis części P- poż. zaakceptowany przez rzeczoznawcę znajduje się w Projekcie architektoniczno-budowlanym, udostępnionym 11.02.2022 r.

### Pytanie 4:

W nowym przedmiarze do w.l. i c.t. w pkt. 45 pojawiła się poz. Układ pompowy po stronie wtórnej – nie ma tego w dokumentacji czyli nic nie wiemy o przedmiotowym układzie. Układ pompowy musi być dobrany przez projektanta – proszę o dobór.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w układzie pompowym wprowadzono zmianę, nastąpiło oddzielenie układu pierwotnego od wtórnego:

Strona pierwotna

- temperatura wody na wlocie: 12,0°C

- temperatura wody na wylocie: 7,0°C

Strona wtórna

- temperatura wody na wlocie: 14,0°C

- temperatura wody na wylocie: 9,0°C

„Minimalne wymagania dotyczące pompy” zostały ujęte w załączniku, który jest udostępniony wraz z przedmiotowymi odpowiedziami.